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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41413507S

2. Data e Regjistrimit 16/09/2007
3. Emri i Subjektit CORAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Autostrada Km2 Durres-Tirane. 

347.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Regjim i përpunimit aktiv, fason, import, eksport, prodhim, 
përpunim, grumbullim, tregtim të produkteve të detit. 
Aktivitet në zënien e peshkut. Rritje dhe kultivim të peshkut 
në ujëra të ëmbla dhe të kripura. Aktivitet në fushën  hoteleri 
– turizëm, bar, restorant, investitor. Transport mallrash 
brenda dhe jashtë vendit, kombëtar dhe ndërkombëtar, për 
llogari të vet, për të tretë e me qera. Shërbim dërgese të 
mallit/produktit nëpër shtëpia.
Helidon Rruga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2021                Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agerti Ikonomi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2019                Deri: 

13. Ortakët HelidonRruga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
208.000.000,00

               Natyre: 
139.000.000,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Autostrada Durres-Tirane, Km2, 
Mjeti tip Spinter me Targe AA 391 JV Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Barrikadave ,dyqan nje katesh,prapa Insigut 
Durres Durres  DURRES Autostrada Durres-Tirane, Km2, 
Automjeti me Targe AA 583 RS Durres Durres  DURRES 
Porti  i Peshkimit,  Durrës,  Mjet Lundrues "KORAL XIV" 
me Nr. Rregjistri  P1-B2124. Tirane Tirane  TIRANE Dyqan 
peshku, Rruga e Barrikadave, me Nr.Pasurie 7/3-N13 Durres 
Durres  DURRES Mjeti tip Furgon Sprinter me targë AA 
756 ZZ Vlore Sarande  SARANDE Vaska për rritjen e 
peshkut të vendosura në det, Gjiri i Kasolles Durres Durres  
DURRES Autostrada Durrës - Tiranë, Km.2, Mjet tip 
Schmitz, gjysëm rimorkio, me targë ABR 607 Durres Durres  
DURRES Porti peshkimit Durres, Mjeti lundrues KORAL 5, 
me numer regjistrimi 1872 Durres Durres  DURRES Mjet tip 
Scanie, me targë AA 105 AH Durres Durres  DURRES 
Furgon Frigoriferik Daimlerchrysler me targe AA 486 TV 
Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Porti i Peshkimit, M/P 
Koral II, Nr.Regjistri 173 Durres Durres  DURRES Porti i 
Peshkimit, M/P Koral VI, Nr. Regjistrimi P-1702 Durres 
Durres  DURRES Lagjja 1, Autoriteti Portual, Zona e 
Peshkimit, M/P KORAL, Nr.Regjistrimi 331 Durres Durres  
DURRES Mjeti tip Mercedes Benz, me targa AA 172 GI 
Durres Durres  DURRES Autostrada Durres - Tirane, Km 2, 
Furgon Benz AA 836 MF Durres Durres  DURRES Furgon 
Volkswagen me targe AB866CU Durres Durres  DURRES 
Motobarke, "FIRDUSI AJAZI", me Nr.Regjistri P.145, Porti 
Peshkimit. Durres Durres  DURRES Furgon Iveko me targë 
AA 019 AE Durres Durres  DURRES Makina DAIMLER 
BENZ, me targe AA375XA Tirane Tirane  TIRANE 
Magazinë me adresë Rruga Bylis, Katund i Ri, brenda 
objektit të Koral Fruit Durres Durres  DURRES Lagjja 13, 
Rruga Pavarësia, Plazh, Vila Koral Durres Durres  DURRES 
Porti i Durrësit, Motobarkë peshkimi KORAL IX Durres 
Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Bar-Restorant 
CORAL, përballë stacionit të tretë të autobuzit Durrës-Plepa 
Durres Durres  DURRES Porti Peshkimit, motobarke 
peshkimi KORAL X Durres Durres  DURRES Autoriteti 
Portual, M/P Koral III, Nr.Matrikuli P-139 Durres Durres  
DURRES Porti peshkimit Durres, Mjeti lundrues KORAL 4, 
me numer regjistrimi 1873 Durres Durres  DURRES 
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Autostrada Durrës-Tiranë, Km.2, Mjet tip Scania, tërheqës, 
me targa AA 597 FH Durres Durres  DURRES Autostrada 
Durres - Tirane, km 2, brenda stabilimentit Coral, perballe 
Deltes. Durres Durres  DURRES AB 546 AK, Automjet 
Mercedes Benz, tip Sprinter Durres Durres  DURRES Porti i 
Peshkimit, Durres, motobarke peshkimi KORAL XIII Durres 
Durres  DURRES Makina me targë AA446PB Durres Durres  
DURRES Furgon Mercedes Benz me targe AB081GJ Durres 
Durres  DURRES Porti i Peshkimit, Durres, motobarke 
peshkimi KORAL XV Durres Durres  DURRES Furgon 
Mercedes Benz me  targe AB973GL Durres Durres  
DURRES Autostrada Durrës - Tiranë, Km.2, Mjet tip 
Volkswagen Caddy me targa AA 087 AE Tirane Kavaje  
KAVAJE Lagjja 5, Rruga Nacionale Kavaje-
Rrogozhine,Zona Kadastrale 8552, Ndertese Private, Nr. 
Pasurise 18/456, Kati I-re Durres Durres  DURRES Lagjia 
12,rruga Vasil Kuqi, pallat gjashte katesh, kati pare, afer 
Pallatit Sportit Durres Durres  DURRES DAIMLER 
ISOTERMIK me targe AB874GL Durres Durres  DURRES 
Porti i Peshkimit, Motopeshkarexhe KORAL VIII me numer 
regjistri P-1905 Durres Durres  DURRES Mjeti tip Furgon 
Sprinter me targë AA 758 ZZ Durres Durres  DURRES Mjet 
tip furgon, me targë AA 839 BJ Durres Durres  DURRES 
Autostrada Durres - Tirane, Km 2, Furgon Benz AA819LP 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CORAL
E-Mail: coralshpk@gmail.com  
Telefon: 0682129102 052236800 
Të Tjera: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per 
emerimin e z.Xhorxh Lerasi si esperkt kontabel me numer 
liçense 136 per auditimin e kontrollin ligjor te llogarive te 
bilancit per vitin 2009; Depozitimi i kontrates nr. rep 2088, 
nr.kol 1103/1, date 03.05.2019

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080707-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/01
/2004

Numri i Vendimit:30763, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13-01-2004 Emri i subjektit: "DE LUXE" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 08-01-2004 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Xhafzotaj, Durres. Kapitali: 
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100.000 leke Objekti: Hapje videoteke per tregetimin e CD-ve e DVD-ve, aparaturave 
elektronike, hoteleri turizem, bar restorant, tregtimi me shumice e pakice dhe import-
eksport te mallrave industriale, paisjeve elektroshtepiake, hidraulike, kancelari per zyra e 
shkolla, bime medicinale, prodhime kozmetike, transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Perfaqesuesi ligjor: Arben Rrugia Ortaket: Arben Rrugia

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (147).pdf

2. 08/01
/2005

Numri i Vendimit:30763/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te shqoerise ne "CORAL" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (147).pdf

3. 11/04
/2006

Numri i Vendimit:30763/0, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria te ortakes dhe administratores se vetme zj. Sulltane Rruga. Shitja e te 
gjitha kuotave tek Helidon Rruga 50%, Ilirjan Ferri 10%, Nikolla Laci 20%, Agim 
Kerçuku 20%. Caktimi si administrator te z. Helidon Rruga.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (147).pdf

4. 18/06
/2006

Numri i Vendimit:30763/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Me kontraten e shitblerjes nr 143/61 date 03.02.2005 kerkuesi se bashku 
me ortaket Ilrjan Ferri, Nikolla Laci, Agim Kercuku, kane blere ish-ortakja Sulltave Rruga 
100% te kuotave te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (147).pdf

5. 23/12
/2006

Numri i Vendimit:30763/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Largimi nga shoqeria te Nikolla Laci dhe Agim Kercuku. Shitja e te gjitha 
kuotave qe ata disponojne tek Helidon Rruga i cili kalon kuoten e 90% te kapitalit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (147).pdf

6. 15/06
/2007

Numri i Vendimit:30763/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shoqerise me: Investitor ne fushen e ndertimit, 
investitor ne fusha te ndryshme.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (147).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C0078D-4C61-4B34-8D4A-B7B47C7CCF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C0078D-4C61-4B34-8D4A-B7B47C7CCF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C0078D-4C61-4B34-8D4A-B7B47C7CCF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C0078D-4C61-4B34-8D4A-B7B47C7CCF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C0078D-4C61-4B34-8D4A-B7B47C7CCF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C0078D-4C61-4B34-8D4A-B7B47C7CCF82
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06/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102543-10-07
Data e Themelimit ishte            "08/01/2004"          u be            "10/05/2006"         
Data e Themelimit ishte            "08/01/2004"          u be            "10/05/2006"         
Objekti ishte            ("Hapje videoteke per tregetimin e CD-ve e DVD-ve, aparaturave 
elektronike, hoteleri turizem, bar restorant, tregtimi me shumice e pakice dhe import-
eksport te mallrave industriale, paisjeve elektroshtepiake, hidraulike, kancelari per zyra e 
shkolla, bime medicinale, prodhime kozmetike, transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Investitor ne fushen e ndertimit, investitor ne fusha te ndryshme. Perfaqesuesi 
ligjor: Arben Rrugia")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, Bar 
restorant, Investitor etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, Km. 2, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.13 SEKTORI TEUTA PLAZH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Rruga")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/04/2006")            u be              ("06/03/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122714-02-08
Data e Themelimit ishte            "10/05/2006"          u be            "08/01/2004"         
Data e Themelimit ishte            "10/05/2006"          u be            "08/01/2004"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Km2 Durres-Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, Km. 2, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 12, Rruga Koço Kazanxhi (tek Tregu);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13, Sektori Teuta Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CB74FE-0394-4A41-81C8-1F313C6C83DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A48CD56-CA74-4B5D-AA8F-50630A53078B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAA72DA-074F-4F7B-AF0D-70BAA637915E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE12896-B330-402C-BE6D-B5789242B642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B717A805-7CCE-4280-BCD8-E677A4F67DFC
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02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169075-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216957-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilirjan Feri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Rruga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Rruga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Rruga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221304-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682129102")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertese 2+1/2,ne te djathte te autostrades Durres-Tirane km 2, perballe Deltes, 
Furgon Benz DR 7955 E.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221856-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A8A1B1-6901-46F1-82B6-0AC7CB0644A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F674F396-0FF8-48A4-80D8-27ED3383C280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE0B3A1-A6F0-4683-9790-383B04597421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452D35DC-5C2C-455A-8AC5-7337B008C651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4784D5-438B-48F8-82BD-9483BE50D269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C821D3-D045-4FD7-858F-EF21A36A3C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9122C71-6ED2-4B8E-9A28-40E055607933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B89325-D4BB-41A4-8CC5-581EF0D3FA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064BA9DA-6733-4E2F-B7C2-FCDC9F553715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D6AC3F-FED7-48BF-826B-81457C39B19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C9CD83-5099-4D36-8BAC-E0729A820DB0
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Ndertese 2+1/2 ne te djathte te autostrades Durre-Tirane km 2, perballe Deltes 
,Furgon Volkswagen TR 9943 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertese 2+1/2 ne te djathte te autostrades Durre-Tirane km 2, perballe Deltes, 
Furgon Iveco TR 9604 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232878-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ankorimi ne territorin e portit,kalata peshkimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244099-04-09
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, Bar restorant, Investitor etj")          u 
be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, Bar restorant, Investitor,Tregtim dhe 
zenie peshku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256834-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, Km 2, Perballe Deltes, Furgon Benz, DR 5345 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 12,rruga Vasil Kuqi, pallat gjashte katesh, kati pare, afer Pallatit Sportit;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13,rruga Pavarsia, sektori Apollonia, ndretse dy kateshe, kati pare, ngjitur me 
Hotel Koral;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC0F06E-2FBE-4B9C-A3AA-574583D7DC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE648E25-7CDF-4D59-B3F9-F76DDC0540EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC11C96-B58B-452E-AE3E-41C621B675DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4875F95E-765D-41EA-938B-DE0F7C1EA582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C798B23-D1F8-4D23-9D2A-3FE9120B2EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A84D5B-4A9E-4903-91FF-F56B927BE8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F3674F-52CB-42E9-AEE9-F9A0F1075A52
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263640-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13,Rruga Tre Vellezeit Thanasi,Bar Restorant Ne Katin e Pare,Perballe 
Stacionit te Autobusave te Linjes Durres-Plepa;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265450-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13,rruga Pavarsia, sektori Apollonia, ndretse dy kateshe, kati pare, ngjitur me 
Hotel Koral;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13,Rruga Tre Vellezeit Thanasi,Bar Restorant Ne Katin e Pare,Perballe Stacionit te 
Autobusave te Linjes Durres-Plepa;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272695-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, Km 2,Perballe Firmes Delta,Furgon Benz DR 9491 E;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane,Km 2,Perballe Firmes Delta ,Furgon Benz DR 9175 E;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE33D2F6-6C11-4E19-9080-633C647AF6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B76169-4001-48A1-945A-B3C55A9084BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB31170-1FCB-48CC-86C8-EC873EEF0B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C54BBEC-328D-461C-B5CC-2D57876EE019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D2384B-BE34-4F58-A8E0-CCCEED4E4E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF93ECD2-F21F-45DD-8E85-E38AE7AC696F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC8BB13-AF1F-444E-BAA6-E8C39CCF2F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C8248F-D8C3-41DF-8179-FF81444DAAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47AC5FE-4736-4444-A1B1-58D2ECAA7120


9

Dokumenti i autorizimit

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372517-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 
per emerimin e z.Xhorxh Lerasi si esperkt kontabel me numer liçense 136 per 
auditimin e kontrollin ligjor te llogarive te bilancit per vitin 2009")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Rruga Pavresia,dyqan ,prapa Bar-Restorent CORAL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Rruga Pavaresia,Bar-Restorant CORAL ,perballe stacionit te trete te 
autobusit Durres-Plepa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-382674-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ankorimi ne terreitorin e Portit,Kalata e Peshkimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391076-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane,KM 2,perballe Deltes ,Scania TR 6507 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391808-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2048596C-F2E3-47E3-A1C1-CEE5BCCB5574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6128A5B-C439-4117-8AFE-5607FDC0C7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B878D2-AEDA-4E1C-A823-8B93FC45C537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7267EC8C-E362-4DDD-974F-B485C67E3B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18474927-63CD-42A5-9D75-047CCF5B1476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003AA81C-20BC-4890-A063-A1AC3DEA17A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6549DE70-755C-4566-BE28-B146ED79CAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AC4F0A-0147-4DFA-A073-CAD84DABB0F1
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Autostrada Durres-Tirane ,KM 2,Perballe Firmes Delta,Peugot TR 3904 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-392861-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertese 2+1/2 ne te djathte te autostrades Durre-Tirane km 2, perballe Deltes ,Furgon 
Volkswagen TR 9943 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444655-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Barrikadave ,dyqan nje katesh,prapa Insigut;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520580-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.03.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("052236800")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 1, Porti Detar, Kalata Lindore, anije peshkimi AND' INO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561424-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 17.05.2011 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E35180-FAAD-401E-B53B-BFA5DF13F961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981B4453-763A-4BE3-BF5D-F8F228F8FCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0948C422-F7A1-465B-9CF3-B940F4A7BBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CFED2C-19D5-4A47-9C18-F726A1DC9EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA69A44-1CD6-4C45-9722-1A071BE2F2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0655F34C-EFAE-4F97-A8AA-9D10A9CF60BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4A77D7-5331-42AC-B185-C30F4D237519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD3FFE8-084A-447A-BE83-C69AF1E7DC91
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per miratimin e statutit te ndryshuar.  Depozitimi i kerkeses se Administratorit, date 
17.05.2011, per hapje dhe mbyllje adrese dytesore. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Iveko me targë AA 019 AE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertese 2+1/2 ne te djathte te autostrades Durre-Tirane km 2, perballe Deltes, Furgon 
Iveco TR 9604 R;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Rruga")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/03/2006")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Rruga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564040-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.06.2011 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Scanie, me targë AA 105 AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane,KM 2,perballe Deltes ,Scania TR 6507 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577401-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.07.2011, per mbylljen e adreses 
dytesore. Depozitimi i kerkeses date 18.07.2011 per shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, Bar restorant, Investitor,Tregtim dhe 
zenie peshku")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, Bar restorant, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B3D0F0-7FE4-4721-86A2-6683FDA63F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49992AE5-77A6-4E43-AA62-B621D22A2A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FC43AC-0F01-457E-A80D-B75CFAA4BF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC4B55D-E8EB-4301-B3AB-F27517F37D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79ED541-A477-4EBC-BCAC-8B8CD7A19192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7CFFF9-D898-440E-ABF3-D26A241FEF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55A9BC4-56FC-4B0C-B0A9-F4C0FB68B9B4
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Investitor,Tregtim dhe zenie peshku.Perpunim produkte deti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 1, Porti Detar, Kalata Lindore, anije peshkimi AND' INO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-649687-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses dt.13.01.2012 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip furgon, me targë AA 839 BJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-778553-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.16.05.2012 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Porti Detar, Zona e Peshkimit, M/P FLAB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-944208-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.10.2012, ku 
eshte vendosur:1) te beje shperndarjen e fitimit te vitit 2011 dhe atij te mbartur nga vitet e 
kaluara; 2) fitimi pas tatimit i vitit 2011 prej 15.357.165,00 leke dhe fitimi i akumuluar ne 
rezerva te tjera prej 35.033.630,00 leke si me poshte: per dividente 50.390.795,00 leke; 3) 
shuma e miratuar per shperndarje ndahet ne:a) tatim mbi dividentin per 5.039.080,00 leke 
dhe b) terheqje nga ortaku i vetem i shoqerise per 45.351.715,00 leke.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C80811-D9C8-4DBD-AAF2-0E4B6B301FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD7EB8E-57B6-4AA6-BB7E-381036BE5809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A41CAD-A10E-4D3B-B5D9-42FF6C3BEC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52556A7D-4050-4E15-8F49-59FC918C6986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BA5F4C-8F99-4712-85C2-7769D32507F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F37AF9-C706-4D92-9E34-13E2755C6938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E9F78C-64A5-4742-BE83-0B46911F0E7F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-965233-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.12.2012 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durrës - Tiranë, Km.2, Mjet tip Volkswagen Caddy me targa AA 087 
AE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durrës-Tiranë, Km.2, Mjet tip Scania, tërheqës, me targa AA 597 FH;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durrës - Tiranë, Km.2, Mjet tip Schmitz, gjysëm rimorkio, me targë ABR 
607;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Rruga Pavaresia,Bar-Restorant CORAL ,perballe stacionit te trete te autobusit 
Durres-Plepa;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Rruga Pavresia,dyqan ,prapa Bar-Restorent CORAL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-973837-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
08.01.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktitvitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Rruga kryesore e Divjakës, në anën e majtë, pranë Shkollës së Mesme "Miti Zaka";         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-982428-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm,datë 15.01.2013, për 
hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E38B02-578A-4A20-AD8E-CCD4455430D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECD0805-F22C-48BF-9CD9-90F8C66C937E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D2E267-B230-4571-9C1A-9F1456BD35F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63009D7-A623-4EDD-8EF3-481633146DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39272E53-B699-4CA6-8E6F-7D8AE40F64FE
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Dyqan, prapa bar-restorant CORAL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Bar-Restorant CORAL, përballë stacionit të tretë të 
autobuzit Durrës-Plepa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-033521-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
12.03.2013 ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Porti Detar, Zona e Peshkimit, M/P FLAB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-098644-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.05.2013, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, Bar restorant, Investitor,Tregtim dhe 
zenie peshku.Perpunim produkte deti")          u be            ("Aktivitet në fushën e 
ndërtimit, bar, restorant, investitor, tregtim dhe zënie peshku. Përpunim produkte 
deti. Transport ndërkombëtar mallrash për të tretë e me qera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110036-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.05.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. Depozitimi i kerkeses se 
administratorit te shoqerise, date 27.05.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore 
te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, bar, restorant, investitor, tregtim dhe 
zënie peshku. Përpunim produkte deti. Transport ndërkombëtar mallrash për të tretë e me 
qera")          u be            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, bar, restorant, investitor, 
tregtim dhe zënie peshku. Përpunim produkte deti. Transport mallrash brenda dhe 
jashtë vendit, kombëtar dhe ndërkombëtar për llogari të vet, për të tretë e me qera.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E6906B-8F79-4D1C-9548-9F977A52417A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFEE3D5-1DFF-4E9E-B441-1E68063F9F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628400A8-3F14-4AB4-8E3A-FD22A809A059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB477479-50BD-4D7F-9541-3BC858AD0780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0098398D-F946-4C96-B2D6-B957F100787C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Mercedes Benz, me targa AA 172 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148963-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 09.07.2013 ku 
eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Furgon Daimler Chrysler, me targe AA 752 GY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-236358-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
30.10.2013 per hapjen e adreses dytesore. Depozitimi i Kerkeses se administratorit te 
shoqerise date 30.10.2013 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres - Tirane, km 2, brenda stabilimentit Coral, perballe Deltes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Dyqan, prapa bar-restorant CORAL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254862-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.11.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km 7, Dhome Frigoriferike;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3849AB0D-E30A-4960-AF56-A360CFF9DB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E53E33-29E6-458B-94AB-AE2B226523F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7489ACE-C43D-45B7-A0D1-42C04FDEFC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A32BB83-8477-4C63-AA88-C69E9DC8C40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2530358C-B22C-403E-85E8-51CE3C4BCE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A87814-5F9E-467E-A2CD-CF6681D7CFA7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-282160-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 11.12.2013, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, bar, restorant, investitor, tregtim dhe 
zënie peshku. Përpunim produkte deti. Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit, 
kombëtar dhe ndërkombëtar për llogari të vet, për të tretë e me qera.")          u be            
("Aktivitet në fushën e ndërtimit, bar, restorant, investitor, tregtim dhe zënie peshku. 
Përpunim produkte deti. Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit, kombëtar dhe 
ndërkombëtar për llogari të vet, për të tretë e me qera. Aktivitet ne fushen e Regjimit 
te Perpunimit Aktiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-285567-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
13.12.2013 per mbylljen e adreses dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("coralshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ankorimi ne terreitorin e Portit,Kalata e Peshkimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-345036-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.02.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Porti Detar, Zona e Peshkimit, ASTI KOSTOLI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A45F417-9819-4B02-A983-568C4231EE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DE4AFA-6CDD-43C5-A01F-D4C5C31554BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B13E115-D866-42BF-98E0-5D65B14AEEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1556B1-13BD-43E9-BE80-766E43F76498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386714CA-6455-41B7-88B8-9248D36126AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56D1BFB-D2FA-4543-97EB-1CCC04326E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C19418-8AED-436D-A14D-D16917FDF1AA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381070-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut Nr.740 Rep., Nr.230/1 
Kol., date 01.03.2014 mes Kolateralmarresit ( Banka Kombetare Tregtare dega Durres ) 
dhe Kolateraldhenesit ( Helidon Rroga).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-397159-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.03.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lgj.1, Durres, Porti i Peshkimit, MP - Anije Peshkimi SHPRESA II;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572063-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608511-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 21.08.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durrës-Tiranë, Km.2, Mjet tip CDI Sprinter, me targa AA 391 JV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C44B5F-0904-4B4B-B2FD-0C0D49343B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFF02A2-9124-4C43-BFBE-E9D3C5EB47F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969AFA6F-658C-4DE7-9D03-431DE586DD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B9570C-B137-4525-8530-663E65703A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4025F04A-4FF9-42B9-AABF-9AA5BC7BEE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203AF3CF-3843-41DD-B0EB-F146D9DCFA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD746CF-EAA4-46F5-B27A-009668D4B830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BAFB68-EB4D-4B15-A72B-503F2ED1E6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB23A82-4384-4EF2-9A6A-536B6CC05E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB28EA9-BE62-40D3-9F6D-BB09027F67FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E456696F-F47A-478A-B7D0-BEAEF8DB3173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E456696F-F47A-478A-B7D0-BEAEF8DB3173
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-642608-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 19.09.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Porti i Peshkimit, M/P Koral II, Nr.Regjistri 173;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-644847-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.09.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Të shtohet aktiviteti i shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, bar, restorant, investitor, tregtim dhe 
zënie peshku. Përpunim produkte deti. Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit, 
kombëtar dhe ndërkombëtar për llogari të vet, për të tretë e me qera. Aktivitet ne fushen e 
Regjimit te Perpunimit Aktiv.")          u be            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, bar, 
restorant, investitor, tregtim dhe zënie peshku. Përpunim produkte deti. Transport 
mallrash brenda dhe jashtë vendit, kombëtar dhe ndërkombëtar për llogari të vet, 
për të tretë e me qera. Aktivitet ne fushen e Regjimit te Perpunimit Aktiv. Rritje dhe 
kultivimin e peshkut në ujëra të ëmbla dhe të kripura")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775825-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.12.2014 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertese 2+1/2,ne te djathte te autostrades Durres-Tirane km 2, perballe Deltes, Furgon 
Benz DR 7955 E.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AF985A-330C-46CB-BE6C-501F233791BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353875F1-1E34-4F55-AA45-D5AB71AA1876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4012B026-249D-4404-85AC-714D89F7828D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB7FD19-C2CE-4938-BE7B-B1B2650893F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEB7A52-A7A1-4979-A49D-1DA8F408EB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFB650C-C74D-4CCD-93BE-4E551B051849


19

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822580-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062726-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
21.05.2015, ku është kërkuar: Mbyllja  e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Rruga kryesore e Divjakës, në anën e majtë, pranë Shkollës së Mesme "Miti Zaka";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090031-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.06.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore, mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres - Tirane, Km 2, Furgon Benz AA819LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Porti i Peshkimit, motopeshkarexhe MP-SHPRESA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km 7, Dhome Frigoriferike;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, Km 2,Perballe Firmes Delta,Furgon Benz DR 9491 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A31D14-8226-49F5-87A0-09F8DC142E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F310FA37-7178-477A-9C3F-B825526D397A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB159EA-B155-4AC9-96CC-04234C410392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0962CFA-C467-44EE-A4B4-A164BF5B7327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9474A2-491E-4B69-826B-A42CE314A7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B1B8B7-D8B8-447A-AD34-EA4A98DBF470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D18F59-C325-4ABF-B01A-2E4DF82DBFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9FDDCE-606B-4F4A-B0AD-EDE2DBA26716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5745692A-05BC-49A9-A004-235C66D00A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C650DB0A-52A5-47C3-80E3-F32184FE9EDA
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15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094444-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166757-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168253-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.07.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Dhomë frigoriferike, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.7, Zona Kadastrale 2105, 
Nr.Pasurie 83/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207019-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.08.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB75AA6-700C-4EC3-BCC9-0EA8EA848DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DFE0DE-257A-4640-A917-49C7CB67873C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096E85C7-1BA3-4D22-BAB3-A5761D7CD08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096E85C7-1BA3-4D22-BAB3-A5761D7CD08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2B1388-E476-4B07-9A97-F9433412BA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC627157-E608-4B54-945F-3E2D4CEC42A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C742ADD-1CA1-482D-9BA4-5545855451AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C742ADD-1CA1-482D-9BA4-5545855451AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7133AAB-E9BA-46E4-8055-5C46A5D50795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF4CFAA-1C61-4B31-8F73-75E7D16BA32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218881F4-8FC3-40A0-A84A-A74BDCAC1B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90FCF99-AE6D-4B4A-9BCF-A9FBEBEB13FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966C3932-9D69-4EC6-B034-BBBE15BBB717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25754137-F97B-42BC-8AAA-07FF55BC91E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70913FBF-AF05-4CFB-8666-35BE3B06F844
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres - Tirane, Km 2, Furgon Benz AA 836 MF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-298752-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.09.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Autoriteti Portual, Zona e Peshkimit, M/P KORAL, Nr.Regjistrimi 331;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ankorimi ne territorin e portit,kalata peshkimit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, Km 2, Perballe Deltes, Furgon Benz, DR 5345 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane ,KM 2,Perballe Firmes Delta,Peugot TR 3904 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371764-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.10.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Labinot Fushë, ish-Frigoriferi i Madh, Dhomë Frigoriferike, 
Zona Kadastrale 2654, Nr.Pasurie 1480;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-477323-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Pershtatja e kuotes ne perputhje me dispozitat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D430E8D-8C27-443F-BCFB-0431A668C34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C757B33C-6140-4F6C-ACD8-DA04F4D54BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6AE34B-DC07-478D-8A4F-9FF6D88E804E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E54789-7D03-41D3-9DFA-E12182D478C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86E655B-95E7-4159-B9D9-A79D9DFB7309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C0C11A-F12E-4482-A80E-ADACBA443105
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ligjore. Zmadhimi i kapitsalit te shoqerise. Emerimi i z. Luan Gosnisht ekspert per 
hartimin e raportit te zmadhimit.Depozitimi i venbdimit te asambles se shoqerise, date: 
17.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit.Depozitimi i 
raportit date: 17.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "250.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "250.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Rruga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("250.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Rruga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-487985-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut  , date 05.01.2016, Nr.4 Rep., 
Nr.4 Kol e lidhur midis Banka Kombetare Tregetare sh.a , dega Durres (Kolateralmarres), 
dhe Z. Helidon Rruga (Kolateraldhenes), me objekt krijimin e nje pengu, ku me anen e te 
cilit ne menyre te pakthyeshme jepen  peng Aksionet /Kuotat qe zoterone 100% 
kolateraldhenesi ne shoqerine "CORAL" sh.p.k, ne favor te kolateralmarresit dhe ne 
menyre te pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi kuotat e 
pjesmarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e lidhura mbi to ne favor te kolateralmarresit Banka 
Kombetare Tregetare sh.a   dhe cdo aksion/kuote e re e shoqerise ose te drejtat qe lidhen 
me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga kolateraldhenesi.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561011-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
18.02.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 5, Rruga Nacionale Kavaje-Rrogozhine,Zona Kadastrale 8552, Ndertese 
Private, Nr. Pasurise 18/434, Kati I-re;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC465D64-3E9C-4786-8EA3-3CD89E51D2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576ABACA-E0AB-4EBE-96CC-88C41EF6E5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B722AC-99D6-4EE9-877D-B40127E42E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55245CAE-1EFA-4049-8C4C-7FC1D5142687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCE7754-4AFC-4B1B-98AB-DB298B592681
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-630155-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 05.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Dhomë frigoriferike, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.7, Zona Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 
83/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         Labinot 
fushe;         Labinot Fushë, ish-Frigoriferi i Madh, Dhomë Frigoriferike, Zona Kadastrale 
2654, Nr.Pasurie 1480;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713283-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem date 17.05.2016 
per riemerimin e z. Helidon Rruga per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Rruga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826149-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.07.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual, M/P DURRESI II, Nr.Matrikulli P-139;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852381-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD6D3C4-C3BD-473D-BED2-DE19740A9AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C157598-9DB0-46BF-AD22-6D5D6F32F132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1764E2-5FD7-448C-BA10-9BC9D3AFE9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E21F61F-0FB9-40E7-B84C-32FCEB6E912A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A251209A-4B17-42DA-9434-B3A5D6B6EF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0217C4-5BD4-4C7E-ACE0-CE9713FBDF44
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918167-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954087-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998903-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098135-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makina me targë AA446PB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080729C9-FA39-47A6-A6BD-33C5F1873A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61A757A-A1AE-4385-A938-5A6B47713641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8F0435-ED0F-49FD-A2C9-8D6597D290DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEA6150-D322-4349-99C8-A9347CAB9B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFF1C0A-D272-48E8-9431-D7F7024BFA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D1CE79-59FF-4DDF-A69F-D8E6A2BBAE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D1CE79-59FF-4DDF-A69F-D8E6A2BBAE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14196334-E990-47E3-86ED-EB1CEB20C149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13097372-17FE-4165-8551-16C17662290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F070379A-4A59-461C-9883-C4431F0CA32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D86B00-7676-41BD-910E-F1D22F3F5F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB98F5DB-8B1A-4C55-9AD3-E3E59B24382A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-114684-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem , date 25.12.2016 
ku eshte vendosur: Zvogelimin e kapitalit dhe emerimi i Z. Luan Gosnishti si Ekspert 
Kontabel per hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
Raportit per zvogelimin e kapitalit,  date 27.12.2016. Depozitimi i Vendimit te Ortakut te 
Vetem ,date 27.12.2016 ku eshte vendosur::  Miratimi i raportit te zvogelimit te kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "250.000.000,00"          u be            "208.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000.000,00"          u be            "208.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Rruga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("250.000.000,00")            u be              ("208.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197178-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
13.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti peshkimit Durres, Mjeti lundrues KORAL 4, me numer regjistrimi 1873;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti peshkimit Durres, Mjeti lundrues KORAL 5, me numer regjistrimi 1872;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247855-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
18.04.2017 ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 5, Rruga Nacionale Kavaje-Rrogozhine,Zona Kadastrale 8552, Ndertese 
Private, Nr. Pasurise 18/456, Kati I-re;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8E0909-F5D6-433E-A29F-D24B0F214127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C92113B-5E18-4F03-B6C0-0AA7D9C0AC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4AE699-A134-46B1-BD48-386294961DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDC4991-B4F1-4F80-9C38-CF2D1C47A026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE71C529-5D2B-4BC6-ACDE-2703E0DB100C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FB42B8-1A25-4BA9-8FEB-63DE8979A049
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 5, Rruga Nacionale Kavaje-Rrogozhine,Zona Kadastrale 8552, Ndertese Private, 
Nr. Pasurise 18/434, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326389-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 09.06.2017,  per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Dukat, Zona Kadastrale Nr.1569, vol.15, fq.103, Nr.Pasurie 195/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352113-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.06.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, kilometri i 2-te, automjeti AA 583 RS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Plazh, Vila Koral;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366574-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2017, per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit. Depozitimi i kerkesave date 07.07.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, bar, restorant, investitor, tregtim dhe 
zënie peshku. Përpunim produkte deti. Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit, 
kombëtar dhe ndërkombëtar për llogari të vet, për të tretë e me qera. Aktivitet ne fushen e 
Regjimit te Perpunimit Aktiv. Rritje dhe kultivimin e peshkut në ujëra të ëmbla dhe të 
kripura")          u be            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, bar, restorant, investitor, 
tregtim dhe zënie peshku. Përpunim produkte deti. Transport mallrash brenda dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157B01C2-0AB4-433B-8971-1BF8705DEC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C95DC5F-BC2E-4783-AB80-92032C57C309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42099DD5-EF97-4F0B-9EB2-BB8DDFD4FAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0B4C68-2E39-4FE0-A2B3-BDE60DC6F116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4B17A3-39A8-4F1D-A784-069445F87B69
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jashtë vendit, kombëtar dhe ndërkombëtar për llogari të vet, për të tretë e me qera. 
Aktivitet ne fushen e Regjimit te Perpunimit Aktiv. Rritje dhe kultivimin e peshkut 
në ujëra të ëmbla dhe të kripura. Në fushën e hoteleri - turizëm")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual, M/P Koral III, Nr.Matrikuli P-139;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual, M/P DURRESI II, Nr.Matrikulli P-139;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412212-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-450033-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.09.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Peshkimit, M/P Koral VI, Nr. Regjistrimi P-1702;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480482-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarësia, Objekt me Zonë Kadastrale 8603, Nr.Pasurie 29/185;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4439C97B-7890-42AA-8189-36D96B77C76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6971F56B-58AA-4E41-B411-4E63CC47AB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC9F138-B80F-465D-A33D-5BFBAA6BFFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427E3CD1-9F3A-45C1-98E5-742AF7D233DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185F7DCF-506D-480A-86EE-99734B79B9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D68E8D-04B5-4BA9-B333-98E9BE71160A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519716-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Dukat, 
Zona Kadastrale Nr.1569, vol.15, fq.103, Nr.Pasurie 195/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538570-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2017, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, kilometri i 2-te, automjeti AA 583 RS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durrës-Tiranë, Km.2, Mjet tip CDI Sprinter, me targa AA 391 JV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Furgon Daimler Chrysler, me targe AA 752 GY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549060-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2017 per hapje te 3 adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Furgon Daimler Chrysler me Targe AA 752 GY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, Km2, Mjeti tip Spinter me Targe AA 391 JV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, Km2, Automjeti me Targe AA 583 RS;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE7C840-B46A-4468-A926-117359BD7F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2C9C75-C970-41E5-BBEB-8003FF33D58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF29DDD-1562-4CFF-9C1D-6F0376F9FA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC24FE8-1AF0-418E-B24A-9F1A15FFD210


29

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748619-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 19.04.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Frigoriferik Daimlerchrysler me targe AA 486 TV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766695-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.05.2018  per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Daimlerchrysler, AA962TV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896279-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062713-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 14.01.2019 ku 
është kërkuar: hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563E78C5-6F18-4930-A914-4090B8E88F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74209E78-8476-4745-81E9-5AEC9A00C22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26F05BC-81BB-42C1-B3A3-DD791164AA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18464AE-965E-482D-AC01-09E8427DA2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6208742D-D1EA-4CB2-97F3-164C8FCDA56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3D3174-4604-4B1E-A071-3413F06162A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E596EC-395F-4432-AA7B-347B7189F053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3FBFAA-BFEA-47A3-A50F-5D0427596F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550A15FB-36EE-49F2-BC7D-657095DFC302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550A15FB-36EE-49F2-BC7D-657095DFC302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F783462-1777-4051-9F07-FCBAF26DC16D
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makina DAIMLER BENZ, me targe AA375XA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100210-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
25.01.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, bar, restorant, investitor, tregtim dhe 
zënie peshku. Përpunim produkte deti. Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit, 
kombëtar dhe ndërkombëtar për llogari të vet, për të tretë e me qera. Aktivitet ne fushen e 
Regjimit te Perpunimit Aktiv. Rritje dhe kultivimin e peshkut në ujëra të ëmbla dhe të 
kripura. Në fushën e hoteleri - turizëm")          u be            ("Regjim i përpunimit aktiv, 
fason, import, eksport, prodhim, përpunim, grumbullim, tregtim të produkteve të 
detit. Aktivitet në zënien e peshkut. Rritje dhe kultivim të peshkut në ujëra të ëmbla 
dhe të kripura. Aktivitet në fushën  hoteleri – turizëm, bar, restorant, investitor. 
Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit, kombëtar dhe ndërkombëtar, për 
llogari të vet, për të tretë e me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191128-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
08.05.2019 ku eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik Agerti Ikonomi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Vaska për rritjen e peshkut të vendosura në det, Gjiri i Kasolles;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agerti Ikonomi")                      Nga data "08/05/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289151-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE1FFD6-3471-4FE6-918D-D78C47DB4562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC650D5-D34B-48F3-AAEA-4E243C8738BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3426816D-2298-4D46-B075-558FE85E829E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE0FDBF-3FD1-4DFB-9C11-55972940AD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56AEAA2-4EE7-4FA3-8A4C-69668B18B48B
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM.pdf
Raport admin.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311329-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Motobarke, "FIRDUSI AJAZI", me Nr.Regjistri P.145, Porti Peshkimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371662-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.10.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Porti i Peshkimit, motopeshkarexhe MP-SHPRESA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435720-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Peshkimit, Motopeshkarexhe KORAL VIII me numer regjistri P-1905;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D80E98-124F-4AC2-83EB-DFD3025C1B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23FA7F8-DE91-4968-95F3-6355F04E4D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C51DEB5-1690-42FF-8FF8-D4D44D382E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD4D1BC-C465-48EF-A92E-E039D4DF57D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB775D2E-7307-4732-8ED3-EB7D4F7BFD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CE928D-FFA2-4276-97CC-B07CC17D8BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8389F4D3-4713-4CBA-B274-CF03FB7181D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1496E67-733D-45BE-B285-7A67C6BBF2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64686B11-BED1-474C-A7C9-14942D27E43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D1687A-5B5B-43C6-88BB-6CB25494A154
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22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455333-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.01.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lgj.1, Durres, Porti i Peshkimit, MP - Anije Peshkimi SHPRESA II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485448-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.03.2020 për miratimin e futjes 
në shoqëri si astet të dy siperfaqeve trualli si kontribut në natyrë I ortakut z. Helidon 
Rruga. Për vlerën e kësaj pasurie të pranohet vlerësimi I bërë nga vlerësuesja Adela Oketa  
me vlerë 139.000.000 lekë. Kjo pasuri quke qene me barrë hipotekare për garanci kredie 
ndaj BKT sha, me pëlqimin e kësaj banke, me deklaratën noteriale të dates 10.03.2020 do 
të kalojë në pronësi të shoqërisë “ CORAL” sh.p.k me kushtin që pas tjetërsimit të mbartet 
barra hipotekore në favor të BKT sha.Emërimin e shoqërisë audituese “ Gosnishti Auditors 
And Partners” shpk, për të bërë vlerësimin kontabël të kapitaleve të shoqërisë. Vendimi i 
ortakut të vetëm date 25.03.2020 për miratimin e raportit te audituesit ligjor Luan 
Gosnishti mbi zmadhimin e kapitalit.Kapitali rritet ne vlerën 139.000.000 lekë. Kapitali i 
shoqërisë arrin në vlerën 347.000.000 lekë.Raporti i audituesit date 25.03.2020.Raport 
vlerësimi date 04.03.2020.Deklarate noteriale datë 10.03.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "208.000.000,00"          u be            "347.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "208.000.000,00"          u be            "347.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Rruga")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("139.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495659-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.04.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Regjim i përpunimit aktiv, fason, import, eksport, prodhim, 
përpunim, grumbullim, tregtim të produkteve të detit. Aktivitet në zënien e peshkut. Rritje 
dhe kultivim të peshkut në ujëra të ëmbla dhe të kripura. Aktivitet në fushën  hoteleri – 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22E4978-BA9C-468B-8F6A-2C8B3DB92151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D2FF09-514F-4EA4-98DE-058FA94047FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD52C91-5477-4821-AD11-10B51DC06445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA690E47-7583-4801-B013-1C2584778405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA690E47-7583-4801-B013-1C2584778405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F218578B-3606-4FFF-BE6E-1E0C8D4DB28D
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turizëm, bar, restorant, investitor. Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit, kombëtar 
dhe ndërkombëtar, për llogari të vet, për të tretë e me qera.")          u be            ("Regjim i 
përpunimit aktiv, fason, import, eksport, prodhim, përpunim, grumbullim, tregtim të 
produkteve të detit. Aktivitet në zënien e peshkut. Rritje dhe kultivim të peshkut në 
ujëra të ëmbla dhe të kripura. Aktivitet në fushën  hoteleri – turizëm, bar, restorant, 
investitor. Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit, kombëtar dhe 
ndërkombëtar, për llogari të vet, për të tretë e me qera. Shërbim dërgese të 
mallit/produktit nëpër shtëpia.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534414-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.06.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AB 546 AK, Automjet Mercedes Benz, tip Sprinter;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560096-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Raport ecurie.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (12).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Vertetim.pdf
Vendim.PDF
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (13) 
(1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667475-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CBA4EA-C2B2-48AD-BAE2-90C87465A2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC5116B-B7BF-4A84-8058-C4A53191149C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D22396-FC66-4F26-99FF-421A9C24477B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D83E9DC-2091-4A21-BCE3-564135B251C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C702E450-7F60-4A5F-9376-CDFF1602566C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068494F2-95A5-413E-A4DD-BB16CD250E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97278734-A355-4A22-861D-ABEC8A399155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8431C7-D736-4EF3-928E-66186F39B21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51C6E6E-CF3A-405D-864E-ED90CB4D77B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52231D89-272F-4E39-BB62-CC3372C4BE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52231D89-272F-4E39-BB62-CC3372C4BE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C66605-3714-41BF-9B86-928319424BC8
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Durrësit, Motobarkë peshkimi KORAL IX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727956-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 24.06.2021 ku është vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Rruga")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Rruga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-774192-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (11) 
(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Vertetim.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
Signed_raportecurie.pdf
gjoba.pdf
Signed_shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (8).xlsx
Vendim.pdf

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784572-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.09.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqan peshku, Rruga e Barrikadave, me Nr.Pasurie 7/3-N13;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5046EDF1-6AD1-48BF-8833-0A6982D4C656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1946424-DE47-4A14-AE7A-0126A0B6AAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D39D22-F62E-4CA1-92A5-223B017D5821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746FC601-A90C-407A-81BE-F65E159FDE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746FC601-A90C-407A-81BE-F65E159FDE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B3FF90-42D3-4D1F-9EE4-255AEA392F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E661CA03-57C6-405A-AFDC-95EBE312F97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35F3817-BD5F-4897-9D01-4C1012390D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2290F652-2FF3-49D8-8184-94B258599F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F3C11D-143D-481D-926D-2F8F4F012A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB2877F-F470-4693-8BA1-43A0AD74C53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBABAF2-F840-4655-B8B2-69289B358063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A3553F-87F2-4A5B-B3FE-699E84E13FB4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801508-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.10.2021 ku është vendosur: 
Hapja e 4 ( katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Furgon Sprinter me targë AA 758 ZZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazinë me adresë Rruga Bylis, Katund i Ri, brenda objektit të Koral Fruit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Dyqan 
peshku me Zonë Kadastrale 8603, Lagjja Pavarësia;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Furgon Sprinter me targë AA 756 ZZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809578-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 03.11.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Peshkimit, motobarke peshkimi KORAL X;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910948-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.05.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DAIMLER ISOTERMIK me targe AB874GL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECF2A76-3D1E-4E57-82CC-A89F6801C8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09D5BF5-45C1-4625-8932-9E02191B4489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C56242-B743-45EB-B571-08DF3462ACDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A782ED2-7112-45B4-9448-24F269C6CA92
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06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916921-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë datë 
20.05.2022, ku është kërkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Mercedes Benz me  targe AB973GL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Volkswagen me targe AB866CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Mercedes Benz me targe AB081GJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Daimlerchrysler, AA962TV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Porti Detar, Zona e Peshkimit, ASTI KOSTOLI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Furgon Daimler Chrysler me Targe AA 752 GY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane,Km 2,Perballe Firmes Delta ,Furgon Benz DR 9175 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-964166-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akt miratimi.pdf
Shenimet shpjeguese1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000874-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit data 21.09.2022  per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti  i Peshkimit,  Durrës,  Mjet Lundrues "KORAL XIV" me Nr. Rregjistri  P1-
B2124.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2494E7-DB22-440B-8612-5951D11B57FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA99CA52-E077-457D-B759-7BA306D40A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01779A25-6728-4C42-B469-7FFDF4106E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E9C8C9-E812-4C15-8F2A-8637AC8E2E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15421F3F-6AEC-469B-B129-77B47C953753
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032588-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.11.2022, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Peshkimit, Durres, motobarke peshkimi KORAL XV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Peshkimit, Durres, motobarke peshkimi KORAL XIII;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-098068-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 16.03.2023, lidhur 
midis Helidon Rruga (Barredhenes) dhe  Bankes Kombetare Tregtare 
(Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi kuotat dhe te drejtave ne lidhje 
me to qe zoteron barredhenesi ne shoqerine "CORAL" shpk sipas kesaj marreveshje. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150526-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpeozitimi vullnetar i kontrates per ndryshimin e regjimit 
pasuror martesor Nr. Rep. 2088 Nr. Kol.1103/1 date 03.05.2019
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per emerimin e z.Xhorxh 
Lerasi si esperkt kontabel me numer liçense 136 per auditimin e kontrollin ligjor te 
llogarive te bilancit per vitin 2009")          u be            ("Depozitimi i vendimit te ortakut 
te vetem per emerimin e z.Xhorxh Lerasi si esperkt kontabel me numer liçense 136 
per auditimin e kontrollin ligjor te llogarive te bilancit per vitin 2009; Depozitimi i 
kontrates nr. rep 2088, nr.kol 1103/1, date 03.05.2019")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207920-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.10.2023 per mbylljen  e adresave 
sekondare . 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1C4245-20C3-4444-82E3-58C9708AF495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBD16E8-A932-4527-B441-F8DE5E1029DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFF525A-C88C-42E0-AFD1-A8A29A265DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2433FF77-C242-43A1-8017-34CA2952A30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC647C5-7638-4F07-9304-8A7892F6F8BA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarësia, Objekt me Zonë Kadastrale 8603, Nr.Pasurie 29/185;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Dyqan 
peshku me Zonë Kadastrale 8603, Lagjja Pavarësia;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210693-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresën  nr. 12078 Prot,  datë  10.10.2023, 
lëshuar nga Bashkia Vlorë ku është urdhëruar:Vendosja e Barrës siguruese mbi titujt e 
pronësisë  për subjektin CORAL me NIPT K41413507S në mënyrë që të mos kryejë 
veprime tjetërimi ndaj këtyre titujve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211713-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 12458 Prot, datë 16.10.2023, lëshuar 
nga Bashkia Vlorë ku është urdhëruar: Heqja e Barrës siguruese mbi titujt e pronësisë për 
subjektin CORAL me NIPT K41413507S.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219234-11-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Gjoba.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportEcurie.pdf
RaportEcurie.pdf
PasqyratFinanciarePDF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Miratimiibilancit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65116891-54C5-4A86-99A2-8943C3549CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2713A05D-0A88-45D5-AC75-36708AC2CAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487EDDC6-BB20-47B7-9A54-BC920EB73371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B2906E-86EA-4586-BDEA-9FCBC74DDDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D447DCD1-9783-451D-8881-EDA8C3B702C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB18529-CB70-4CDE-AFA3-8219EF81CD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A21B7F1-7460-4FD6-8E0A-856B7A3E0714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D7E9AF-C9CA-4E3F-BE6F-29979939363D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3559CDF-AD3E-4A93-A7CC-12BDFA85C739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9845489-0C34-465B-AF2D-F6007CC116D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32B64B6-A17C-4D15-A32F-1BB61C15B82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C0A56D-84CC-48E1-A9D4-8FE6155E7E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F567368-08B6-4D3C-BA30-46AFEFA06370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8828C6-A886-456D-9E78-DB5CA284CA84
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Datë: 11/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


